关于做好正处级干部人选提名推荐的

通  知

各党总支、各单位：

根据《泉州师范学院2010年处级干部选拔任用工作实施方案》关于干部选任程序的要求，现就做好部分正处级职位干部人选的提名推荐工作通知如下：

一、提名推荐职位

校工会常务副主席、机关党总支书记、文学与传播学院院长、应用科技学院院长、继续教育学院院长、化学与生命科学学院党总支书记、美术与设计学院党总支书记、体育学院党总支书记。

二、资格条件

1、年龄要求。晋升正处级职位者，原则上55周岁以下。
2、学历要求。凡晋升职位者，应具有大专以上文化程度；1970年1月1日及以后出生者，应具有本科以上文化程度。

3、晋升正处级的须有2年以上副处级工作经历。担任二级学院院长职务的，必须是教授、研究员或具有博士学位的副教授。

4、担任党委职能部门领导及二级学院党总支书记职位的，必须具有3年以上的党龄和党务工作经历。

5、身心健康。

三、提名推荐方式
1、组织提名推荐。包括：（1）组织部建议提名。党委组织部综合年度考核、平时考察、后备干部考察等经常性考察中了解掌握的情况，提出建议人选。（2）单位集体推荐。二级学院、图书馆集体推荐人选，需经党政联席会、馆务会集体研究，由党总支上报党委组织部；陈守仁工商信息学院集体推荐人选，需经院务委员会集体研究后上报党委组织部；校部机关部门集体推荐人选，需经室、部、处务会集体研究，由各部门上报党委组织部。

2、领导干部个人署名推荐。由正处级及以上干部个人署名推荐。

3、群众联名推荐。要求3人以上署名联合推荐。

4、干部个人自荐。本人根据岗位职责和个人的实际情况，向党委自荐。
四、表格填写与报送

以上各种方式的提名推荐均需填写《提名推荐表》，干部个人推荐、群众联名推荐的需签署实名；组织部建议提名、单位集体推荐的，负责人要签字并加盖公章。

本次提名推荐截止时间为9月30日下午５：００，届时请将《提名推荐表》上报党委组织部，逾期不予受理。

附：《泉州师范学院党政领导干部初始提名推荐表》

中共泉州师范学院委员会组织部

二0一0年九月十九日

	[附件]：   泉州师范学院党政领导干部初始提名推荐表
推荐日期：     年    月    日
被推荐人姓名

	性  别

	出生年月

	民  族

	工作时间

	党 派

	现工作单位及
职务（职称）

	学  历
学  位
	全日制教育

	毕业院校系及专业

	在职教育

	毕业院校系及专业

	拟推荐或自荐职位

	提名推荐形式（划“√”）
	□组织推荐
	□领导推荐
	□群众联名推荐
	□个人自荐

	提
名
推

荐

理
由

	提

名

推

荐

人

基

本

情

况
	个人或联名推荐
	姓  名

	组织

推荐
	单位名称：

负责人签字：                      （盖章）：

	备注

[说明]属领导干部个人推荐、群众联名推荐、干部个人自荐的，在“提名推荐人基本情况”栏填写姓名、所在单位全称及职务（职称），并签字确认；属组织推荐的，在“提名推荐人基本情况”栏填写单位全称，负责人签字并加盖单位公章。
PAGE
1